
 

 

SỞ Y TẾ HẬU GIANG 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

       Số:            

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Hậu Giang, ngày      tháng     năm       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng đối với tập thể 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HẬU GIANG 
 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 Quy định chi 

tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ trưởng 

Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2024 của 

UBND tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số 980/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2020 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức lại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang; 

Xét đề nghị của Phòng Quản lý chất lượng – Công tác xã hội; Phòng Kế hoạch 

tổng hợp và Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay khen thưởng kèm theo giấy biểu dương cho Tập thể Ban biên tập 

trang thông tin điện tử Website của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang đã có thành 

tích nổi bậc trong công tác “Viết tin, bài, xây dựng video clip truyền thông, quảng bá 

hình ảnh cho Bệnh viện kịp thời, chất lượng và hiệu quả cao”; Tập thể Tổ Hành chính 

trực thuộc Phòng Tổ chức – Hành chính đã thực hiện xuất sắc trong công tác hậu cần 

phục vụ Kỷ niệm 70 năm ngày “Thầy thuốc Việt Nam 27/02/2025”; Tập thể Đội bảo 

vệ đã có thành tích xuất sắc trong việc phối hợp và hỗ trợ người bệnh nặng kịp thời lên 

Khoa an toàn khi thang máy bị kẹt do mất điện; Tập thể Tổ BHYT đã có thành tích tốt 

trong giải trình kiểm tra Khám chữa bệnh BHYT vượt dự kiến chi năm 2024.  

Kèm theo mức tiền thưởng là: 300.000 đồng/Tập thể;  

Điều 2. Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính, Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng 

Kế hoạch tổng hợp; Phòng Quản lý chất lượng – Công tác xã hội và các tập thể có tên 

tại Điều 1 thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VT, TC-HC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Thanh Giang 



 

 

 


		2025-03-26T16:05:06+0700


		2025-03-26T16:08:15+0700


		2025-03-26T16:08:15+0700


		2025-03-26T16:08:15+0700


		2025-03-26T16:08:15+0700


		2025-03-26T16:08:15+0700




